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Do Wszystkich zainteresowanych 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający  

informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Nr IR.271.1.7.2017 na: 

Budow ę  sieci wodoci ągowo-kanalizacyjnej  na osiedlu Klonowa-Norwida  

w Tłuszczu  ETAP I w ramach projektu Przeciwdziałan ie degradacji środowiska, 

ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzy ńskiego i wód podziemnych Subniecki 

Warszawskiej poprzez rozbudow ę systemu wodno-kanalizacyjnego w Gminie Tłuszcz,  

Projekt współfinansowany w  ramach działania 2.3 „G ospodarka wodno- ściekowa w 

aglomeracjach” II o ś priorytetowa „Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian 

klimatu” Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020,  jako 

najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

WODBUD Jarosław Karpi ński 

Kołaków 74 

05-254 Dąbrówka: 

Uzasadnienie: Oferta  spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie i specyfikacji  

istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała maksymalną ilość punktów przyznaną  

w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert – cena 60 %, okres gwarancji 40%. 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa w sprawie 

zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 
W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert  złożono 4 oferty 
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ZESTAWIENIE OFERT 

 
Nr 

oferty 
 

 
Nazwa i adres wykonawcy 

 
Cena brutto 

 
1 

ENERGOTEL-BIS  
Joanna Taciak 
ul. Mickiewicza 105 
05-320 Mrozy 

 
4 797 000,00 zł 

 
2 

INSTALBUD Sp. z o.o. 
ul. Boya Żeleńskiego 6a 
35-105 Rzeszów 

 
4 852 350,00 zł 

 
3 

Zakład Instalacji Sanitarnych Janusz Ochenkowski 
ul. Warszawska 2 
07-410 ostrołęka 

 
 

6 606 310,32 zł 
 
4 

WODBUD Jarosław Karpiński 
Kołaków 74 
05-254 Dąbrówka 

 
4 537 045,65 zł 

 

Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryter iach oraz ł ączna punktacja 

 
Nr oferty 

 

 
Liczba punktów za 
kryterium „CENA” 

 
Liczba punktów za kryterium 

„OKRES GWARANCJI” 

 
Łączna liczba punktów 

 
1 

 
56,75 pkt 

 
40,00 pkt 

 
96,75 pkt 

 
2 

 
56,10 pkt 

 
40.00 pkt  

 
96,10 pkt 

 
3 

 
41,21 pkt 

 
40,00 pkt 

 
81,21 pkt 

 
4 

 
60,00 pkt 

 
40,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
 
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty oraz 

nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 
 

Z poważaniem 
 

                   Burmistrz 

      Paweł Marcin Bednarczyk 


